
316361 PUMP Service Trejbal Nymburk oprava čerpadel 9 640,00 Kč

316365 FK Loučeň Loučeň pořadatelská služba 11 838,00 Kč

316379 PUMP Service Trejbal Nymburk oprava čerpadel 19 813,00 Kč

316382 AVE CZ odpad. hosp. Praha 10 likvidace odpadů 10 662,00 Kč

316383 VAK vodovody a kan. Mladá Boleslav montáž přípojky Patřín č.p.97 13 949,00 Kč

316385 TJ Sokol Loučeň Loučeň pořadatelská služba 5 454,00 Kč

316386 Milan Fingr Poděbrady oprava čerpadel 7 385,00 Kč

316387 ČEZ Prodej s.r.o. Praha 4 vyúčtování el.energie - KD 11 672,00 Kč

316388 ČEZ Prodej s.r.o. Praha 4 vyúčtování el.energie - Sokolovna 5 959,00 Kč

316389 PUMP Service Trejbal Nymburk oprava čerpadel 8 662,00 Kč

316390 Envitech CZ s.r.o. Liberec ČOV - technologický dohled 18 150,00 Kč

316390 Energetika Kněžice s.r.o Kněžice u M.K. ČOV - likvidace kalů 88 427,00 Kč

316395 Milan Fingr Poděbrady oprava čerpadel 6 600,00 Kč

316396 JUDr. Libor Fiedler Nymburk právní služby 7 618,00 Kč

316397 Ing. Libor Kouřík Nymburk oprava střechy KD 17 692,00 Kč

316398 Pavel Vitner Loučeň parkovací plocha u ZŠ Loučeň 189 862,00 Kč

316399 SIGMA 1868 spol. s r.o. Hranice ČOV objednávka čerpadel 40 062,00 Kč

316401 Papera s.r.o. Svitavy kancelářské potřeby a čist. prost. 6 860,00 Kč

316403 Ing. Jarmila Hesounová Loučeň geometrický plán - dělení pozemku 9 000,00 Kč

316406 PUMP Service Trejbal Nymburk oprava čerpadel 10 494,00 Kč

316409 Josef Eis Nymburk servis HP a hydrantů 8 397,00 Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 508 196,00 Kč

z toho již zaplaceno 508 196,00 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Záloha ČEZ a.s. 54 430,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 125 000,00 Kč

Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 104 174,97 Kč

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů 2015/3 441 355,00 Kč

Celkem další platby : 724 959,97 Kč

z toho již zaplaceno 724 959,97 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Přehled výdajů obce přesahující 5.000,- Kč za měsíc září

Záloha za el. Energii

příspěvek škole

Sokolovna


